
                                                                                                                                                                                   

Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rr. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos  

  SHOQËRIA “ALBPETROL” SH.A. 

 

Lënda:  Sqarim lidhur me DST  

 

 

Për çdo operator ekonomik të interesuar! 

 

Autoriteti Kontraktor “Albpetrol” sha ka shpallur në portalin e prokurimeve të APP procedurën e 

prokurimit me objekt  “Blerje eskavatorë, jo më të vegjël se 9 ton, 2 (dy) copë” me REF-91971-12-22-

2023. 

 

Nisur nga komunikimi me sektorin e Koordinimit të Agjencisë së Prokurimit Publik dhe rekomandimet 

lidhur me specifikimet teknike sqarojmë si më poshtë: 

  

SPECIFIKIMET TEKNIKE: 

 

Ekrani:                                                                   Multifuksional per monitorimin e gjendjes se   

eskavatorit si dhe kontrollin e prurjes te linjave 

hidraulke. 

 

Kabina: Xhami anesor me hapje me shine, xhami i 

perparem i hapshem qe sherben dhe si streh 

kundra shiut. 

 

Lidhur me ekranin do të pranohet cdo lloj ekrani, mjafton që ai të kryejë funksionet e kërkuara. 

 

Lidhur me kabinën dhe mënyrën e funksionimit të xhamave, do të pranohen cdo lloj mënyre e 

funksionimit të hapjes dhe mbylljes së xhamave, mjafton që ato të kryejnë funksionet e kërkuara. 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin! 

 

 

 

 

Njësia e Prokurimit 


